
UCHWAŁA NR XVII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  9.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 9.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 855 Rodzina      9 000         9 000                    -   

85501 Świadczenia wychowawcze         500           500                    -   
0920 pozostałe odsetki          500            500                    -   

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków       8 500        8 500                    -   

0830 wpływy z usług       8 500         8 500                    -   
Razem:       9 000         9 000                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  205.614,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 170.614,-zł
2) wydatki majątkowe - 35.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                    5 279   

01008 Melioracje wodne                    5 279   
Wydatki bieżące                    5 279   
 z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                     5 279   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 279   

4210

 zakup materiałów i wyposażenia (śr.oś.B.Stalowska 
5.279 28 zł na zakup kosiarki wraz z osprzętem oraz 
sprzęt ogrodniczy do celów utrzymania czystości i 
prac porządkowych)                     5 279   

2. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę                  35 000   
40002 Dostarczanie wody                  35 000   

Wydatki majątkowe                  35 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   35 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa wodociągu w Tarnowskiej Woli)                   35 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                    1 535   
75412 Ochotnicze straże pożarne                    1 535   

Wydatki bieżące                    1 535   
 z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 535   

Id: 6CE73DE7-D2B5-44A9-B350-060782F32A52. Uchwalony Strona 1



 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 535   

4210
 zakup materiałów i wyposażenia (śr.oś.B.Stalowska 
1.534,39 na zakup doposażenia kuchni)                     1 535   

4. 801 Oświata i wychowanie                    3 000   
80101 Szkoły podstawowe                    3 000   

Wydatki bieżące                    3 000   
 z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                    3 000   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000   

4300

 zakup usług pozostałych (śr.oś.B.Stalowska 3.000,-zł 
dla SP w Alfredówce na utwardzenie nawierzchni od 
strony boiska i wykonanie bramki)                    3 000   

5. 855 Rodzina                    9 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                       500   

Wydatki bieżące                       500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        500   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       500   

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                       500   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                    8 500   
Wydatki bieżące                    8 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     8 500   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     8 500   

4220 zakup środków żywności                    8 500   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               150 000   

90002 Gospodarka odpadami               150 000   
Wydatki bieżące                150 000   
z tego
2) dotacje na zadania bieżące                 150 000   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotacja dla Miasta Stalowa Wola  na pokrycie 
kosztów przyjęcia i zagospodarowania odpadów, w 
tym składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)                 150 000   

7. 926 Kultura fizyczna                    1 800   
92604 Instytucje kultury fizycznej                    1 800   

Wydatki bieżące                    1 800   
 z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 800   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 800   

4300

 zakup usług pozostałych (śr.oś.B.Stalowska na 
dofinansowanie systemu nawadniania na boisku 
sportowym w Tarnowskiej Woli)                    1 800   

Razem:               205 614   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  196.614,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 161.614,-zł
2) wydatki majątkowe - 35.000,-zł

Id: 6CE73DE7-D2B5-44A9-B350-060782F32A52. Uchwalony Strona 2



 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                196 614   

90002 Gospodarka odpadami                150 000   
Wydatki bieżące                 150 000   
z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                  150 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  150 000   

4300 zakup usług pozostałych                   150 000   
90095 Pozostała działalność                  46 614   

Wydatki bieżące                    11 614   
z tego 
1) wydatki jednostek budżetowych                    11 614   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    11 614   

4300

zakup usług pozostałych (5.279,28,-zł na remont 
przystanku, zakup i montaż stojaka rowerowego, 
zakup i montaż kosza na śmieci, 6.334,39 na 
wykonanie placu zabaw)                   11 614   
Wydatki majątkowe                  35 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    35 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa wielorodzinnego budynku 
mieszkalnego przy ul. Kościuszki 110 w Nowej 
Dębie w ramach projektu Rewitalizacja 
zdegradowanych obszarów Gmin Tarnobrzeg, Nowa 
Dęba, Baranów Sandomierski i Gorzyce - 
k.niekwalifikowane w tym VAT)                    35 000   

Razem:                196 614   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649

Id: 6CE73DE7-D2B5-44A9-B350-060782F32A52. Uchwalony Strona 3




